PIPELIFE ©

PVC TRYCK SKJUTMUFF

PRODUKTBESKRIVNING

Powerlock tatningsring bestar av EPDM-gummi med ett stddelement av armerad polypropen. Den &r fastsittande, integrerad i muffen och
designad for saker och latt montering.

)/,
Nordic Poly Mark

RSK-nr D

2212843 90 mm
2212850 110 mm
2212876 160 mm
2212884 225 mm
2212892 280 mm
2212900 315 mm
2212918 400 mm

PIPELIFE SVERIGE AB

Industrivdgen 1 - 524 41 Ljung - Sverige

Telefon: +46 513 221 00 - Fax: +46 513 221 99
Email: info@pipelife.se - Fakturaadress: invoice@pipelife.se



tel:0043%201%20602%202030%200
mailto:info@pipelife.com

	PVC TRYCK SKJUTMUFF
	PRODUKTBESKRIVNING

